

Anlagd brand på förskolan X, X-gatan, onsdagen den xx-xx-xx klockan 18.26. När räddningsstyrkan anländer, klockan 18.39, hade branden släckts av ett par personer med hjälp av snön. Dessa hade också larmat räddningstjänsten, under framkörningen inkom dessutom det automatiska brandlarmet. De ingripande vittnena berättade att de iakttagit hur två ungdomar anlade branden och sedan snabbt lämnat platsen.

Räddningspersonalen frilade vägghpanelen intill brandplatsen, branden hade dock inte hunnit få fäste i väggisoleringen. Brandlarmet hade utlösts av en rökdetektor på vinden dit röken trängt in via takfoten. Det är ingen tvekan om att de två personerna som ingrep och släckte branden förhindrade en betydligt allvarigare skada på byggnaden. Tyvärr hann de båda lämna platsen innan styrkeledaren fick möjlighet att notera deras namn. Detta kunde snabbt avhjälpas genom att förskolans rektor, vilken jag träffade dagen efter branden, lyckades ta reda på dessa uppgifter. Via ett mail har jag nu fått namnen på dessa vardagshjältar, vilka jag kommer att rekommendera till den kommande gratifikationsutdelningen i januari 2007.

Intill brandplatsen stod en sprayburk, innehåll- ande färg, sannolikt har förövarna använt burkens aerosol vid anläggelsen. Som vanligt agerar dessa marodörer på insynsskyddade platser, här var det byggnadens baksida som blev utsatt. Trots detta lyckades dock de två vittnena avslöja vad som var i görningen, sannolikt en ren tillfällighet. Förskolan är dessbättre skyddad med både ett automatiskt brandlarm, samt bevakas av ett vaktbolag.

Det är inte första gången som förskolan X drabbas av brandanläggare. En sen höstkväll, fredagen den aa-aa-aa klockan 21.16, kallas räddningstjänsten genom det automatiska brandlarmet till platsen. Någon hade då anlagt brand i träaltanen vid den andra av förskolans huslängor. Även då blev, tack vare den tidiga registreringen, skadorna begränsade.

Platsen inbjuder onekligen objudna gäster kvälls- och nattetid, bord och bänk att sitta vid samt ett regnskydd i form av en väl tilltagen takfot. Om extraordinära åtgärder behöver vidtas får väl bedömas av ansvariga inom kommunens fastighetsförvaltning.